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                     Referat                          Dato: 18/2 2025 

 

 

Tilstede: Camilla, Julie, Mette, Jeanette, Vibeke 

 
Siden sidst: 

➢ Opfølgning på mails er gjort. 

➢ Vaskekælder: Der har i lang tid manglet håndklædeark i 

vaskekælderen. Vi har fået svar tilbage fra 

gårdmændene og det viser sig at de ikke længere findes. 

Vi undrer os over at der ikke allerede er fundet en anden 

løsning eller taget kontakt til os som bestyrelse.  

➢ Trailer : Traileren er væk       tak for besked retur. 

➢ Procedure vedrørende beboerhenvendelser: 

Vi laver en intern procedure 

 

Al henvendelse vedrørende lejemålets stand og 

tekniske installationer skal foregå til 

driftsmesteren og/eller boligforeningens 

administration. 

 

 

Nuværende projekter:  

➢ Nuværende projekter tilbud fra gartner 

Vi har fået tilbud fra Rene Thagaard vi bruger til 

kummerne tilbage i oktober på vedligeholdelse af 

perlesten og grillområder. Det var sendt videre til Rikke 

Fløjborg. 
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Ved en tilfældighed har vi erfaret at der er bestilt et 

tilbud fra Lars Albertsen, som også skulle indeholde 

tilbud på fliselægning langs bygningerne, hvilket er 

blevet nedstemt af vores beboere ved afdelingsmødet. 

➢ Den nye helhedsplan 

Jeanette var med og sender referat ud til medlemmerne 

➢ Team 2 Vi afventer svar 

➢ Renovering/møde med Rikke?  

Mail er sendt til direktør og Rikke angående møde. 

 

Kommende projekter:  er p.t. udskudt. 

                                         Tilbud fra Fibernet/udbyder.: 

                                         Vi har fået et tilbud fra seniorkonsulent i ny fibernetudbyder, 

med meget attraktive priser. Og da Norlys (Stofa) har forhøjet priserne igen, er vi 

meget interesseret. Vi holder kontakten, da der stadig er et stykke tid til vi må vælge 

ny udbyder. 

 

Evt:  Storskrald:    Husk storskrald skal være sorteret i KLARE PLASSTSÆKKE!! 

 

Der er storskrald på disse datoer: 20 februar og 20 marts 

Vedrørende sortering tjek: www.vandogaffald.dk 

 

 

 

 

 


